



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 июня 2023 года № 71
г. Курган

О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 31 марта 2023 года № 27

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Курганской области от 31 марта 2023 года № 27 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 1:

слова

«секретарь комиссии:

медицинская сестра центра военно-врачебной экспертизы Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Карпова
Лариса Ивановна
(по согласованию).»

заменить словами

«секретарь комиссии:

фельдшер центра военно-врачебной экспертизы Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Карпова
Лариса Ивановна
(по согласованию).»;

слова

«врач-стоматолог-терапевт Государственного бюджетного учреждения «Курганская областная клиническая больница»

- Москалев
Виталий Александрович
(по согласованию).»

заменить словами

«врач-стоматолог Государственного бюджетного учреждения «Курганская поликлиника № 2»

- Шабалова
Валерия Андреевна
(по согласованию).»;

слова

«врач-дерматовенеролог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной кожно-венерологический диспансер»

- Рябченко
Юрий Константинович
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-дерматовенеролог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной кожно-венерологический диспансер»

- Мозалевский
Александр Федорович
(по согласованию);»;

слова

«врач-психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной наркологический диспансер»

- Овчинникова
Диана Евгеньевна
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной наркологический диспансер»

- Орлова
Елена Юрьевна
(по согласованию);»;

слова

«Председатель резервного состава призывной комиссии Курганской области (далее — резервная комиссия):

заместитель Губернатора Курганской области — руководитель Аппарата Губернатора Курганской области

- Куташи
Оксана Александровна;»

заменить словами

«Председатель резервного состава призывной комиссии Курганской области (далее — резервная комиссия):

первый заместитель Губернатора Курганской области — руководитель Аппарата Губернатора Курганской области

- Куташи
Оксана Александровна;»;

слова

«врач-стоматолог Государственного бюджетного учреждения «Курганская поликлиника № 2»

- Шабалова
Валерия Андреевна
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-стоматолог-терапевт Государственного бюджетного учреждения «Курганская областная клиническая больница»

- Москалев
Виталий Александрович
(по согласованию);»;

слова

«врач-дерматовенеролог Государственного бюджетного учреждения «Курганский

- Мозалевский
Александр Федорович

областной кожно-венерологический диспансер» (по согласованию);»

заменить словами

«врач-дерматовенеролог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной кожно-венерологический диспансер» - Рябченко Юрий Константинович (по согласованию);»;

2) в приложении 15 слова

«врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу:

врач-хирург Государственного бюджетного учреждения «Межрайонной больницы № 4» - Носов Сергей Аркадьевич (по согласованию);»

заменить словами

«врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу:

врач-терапевт Государственного бюджетного учреждения «Межрайонной больницы № 4» - Павлова Елена Алексеевна (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.М. Шумков